中共泰州市姜堰区委教育工作委员会文件

泰姜委教〔2022〕8号
[image: ]　 ★　 [image: ]

区委教育工委关于唐海华等同志
任前公示的通知

各中小学、幼儿园：
经区委教育工委研究，拟提拔唐海华等同志担任校级干部，李晓进等同志担任副校级干部，现将拟提拔人员基本情况向社会公示，公示时间为2022年8月14日-19日。对公示对象有何反映，请于公示期间与区教育局人事科联系，电话：88088503。

附件：拟提拔人员基本情况

中共泰州市姜堰区委教育工作委员会
2022年8月13日

中共泰州市姜堰区委教育工作委员会办公室　 　 2022年8月13日印发

1

附件
拟提拔人员基本情况

1.唐海华，男，汉族，1978年9月出生，籍贯姜堰，本科学历，高级教师，中共党员，2002年8月参加工作，现任泰州市姜堰区淤溪初级中学副校长，拟任泰州市姜堰区叶甸初级中学校长、中共泰州市姜堰区叶甸初级中学支部委员会书记。
2.许红俊，男，汉族，1973年7月出生，籍贯姜堰，本科学历，一级教师，中共党员，1994年8月参加工作，现任泰州市姜堰区蔡官学校副校长，拟任泰州市姜堰区蔡官学校校长、中共泰州市姜堰区蔡官学校支部委员会书记。
3.李齐荣，男，汉族，1977年12月出生，籍贯姜堰，本科学历，高级教师，中共党员，1999年8月参加工作，现任泰州市姜堰区克强学校副校长，拟任泰州市姜堰区克强学校校长、中共泰州市姜堰区克强学校支部委员会书记。
4.张富平，男，汉族，1971年12月出生，籍贯姜堰，本科学历，高级教师，中共党员，1991年8月参加工作，现任泰州市姜堰区梅垛中心小学副校长，拟任泰州市姜堰区梅垛中心小学校长、中共泰州市姜堰区梅垛中心小学支部委员会书记。
5.杨牛扣，男，汉族，1972年5月出生，籍贯姜堰，本科学历，高级教师，民盟盟员，1994年8月参加工作，现任泰州市姜堰区第四中学副校长，拟任泰州市姜堰区第四中学校长。
6.刘新军，男，汉族，1974年5月出生，籍贯姜堰，本科学历，高级教师，中共党员，1995年8参加工作，现任泰州市姜堰区桥头初级中学副校长，拟任中共泰州市姜堰区白米初级中学支部委员会书记。
7.刁勤胜，男，汉族，1977年9月出生，籍贯姜堰，本科学历，一级教师，中共党员，2002年8月参加工作，现任泰州市姜堰区沈高学校副校长，拟任中共泰州市姜堰区桥头初级中学支部委员会书记。
8.李晓进，男，汉族，1977年12月出生，籍贯姜堰，本科学历，高级教师，中共党员，2001年8月参加工作，现任泰州市姜堰区罗塘高级中学办公室主任，拟任中共泰州市姜堰区罗塘高级中学总支部委员会副书记。
9.陈俊峰，男，汉族，1977年9月出生，籍贯盐城东台，本科学历，高级教师，中共党员，2000年8月参加工作，现任泰州市姜堰区罗塘高级中学教务处主任，拟任泰州市姜堰区罗塘高级中学副校长。
10.戴加华，男，汉族，1979年3月出生，籍贯盐城射阳，本科学历，高级教师，中共党员，2002年8月参加工作，现任泰州市姜堰区罗塘高级中学教科室主任，拟任泰州市姜堰区罗塘高级中学副校长。
11.徐红凤，女，汉族，1974年10月出生，籍贯姜堰，本科学历，高级教师，中共党员，1997年8月参加工作，现任泰州市姜堰区蒋垛中学工会副主席，拟任泰州市姜堰区蒋垛中学副校长。
12.孙有华，男，汉族，1984年8月出生，籍贯姜堰，本科学历，一级教师，中共党员，2006年8月参加工作，现任泰州市姜堰区娄庄中学教科室主任，拟任泰州市姜堰区娄庄中学副校长。
13.张正兵，男，汉族，1979年8月出生，籍贯姜堰，本科学历，一级教师，中共党员，2002年8月参加工作，现任泰州市姜堰区娄庄中学团委书记、政教处副主任，拟任泰州市姜堰区娄庄中学副校长。
14.朱　进，男，汉族，1979年1月出生，籍贯姜堰，本科学历，一级教师，中共党员，2001年8月参加工作，现任泰州市姜堰区实验初级中学党政办主任，拟任泰州市姜堰区实验初级中学副校长。
15.张勤云，男，汉族，1977年5月出生，籍贯姜堰，本科学历，高级教师，中共党员，1999年8月参加工作，现任泰州市姜堰区实验初级中学教科室主任，拟任泰州市姜堰区实验初级中学副校长。
16.游学文，男，汉族，1978年1月出生，籍贯姜堰，本科学历，一级教师，中共党员，2001年8月参加工作，现任泰州市姜堰区第四中学办公室主任，拟任泰州市姜堰区第四中学副校长。
17.魏高俊，男，汉族，1980年11月出生，籍贯姜堰，本科学历，一级教师，中共党员，2004年8月参加工作，现任泰州市姜堰区王石初级中学办公室主任，拟任泰州市姜堰区王石初级中学副校长。
18.刘红军，男，汉族，1978年3月出生，籍贯姜堰，本科学历，高级教师，1999年8月参加工作，现任泰州市姜堰区桥头初级中学教导处主任，拟任泰州市姜堰区桥头初级中学副校长。
19.陈如林，男，汉族，1979年10月出生，籍贯姜堰，教育硕士，高级教师，中共党员，1999年8月参加工作，现任泰州市姜堰区淤溪初级中学纪检主任助理，拟任泰州市姜堰区淤溪初级中学副校长。
20.王晓君，男，汉族，1975年9月出生，籍贯兴化，本科学历，一级教师，中共党员，2001年12月参加工作，现任泰州市姜堰区叶甸初级中学教学处主任、纪检主任助理，拟任泰州市姜堰区叶甸初级中学副校长。
21.刘　旭，男，汉族，1973年11月出生，籍贯姜堰，本科学历，一级教师，中共党员，1991年7月参加工作，现任泰州市姜堰区南苑学校安全办主任、总务处副主任，拟任泰州市姜堰区南苑学校副校长。
22.万　里，男，汉族，1976年10月出生，籍贯姜堰，本科学历，一级教师，中共党员，1998年8月参加工作，现任泰州市姜堰区南苑学校教务处主任，拟任泰州市姜堰区城西实验学校副校长。
23.张小成，男，汉族，1981年5月出生，籍贯姜堰，本科学历，一级教师，中共党员，2005年8月参加工作，现任泰州市姜堰区城西实验学校教务处主任，拟任泰州市姜堰区城西实验学校副校长。
24.张小冬，男，汉族，1980年11月出生，籍贯姜堰，本科学历，高级教师，中共党员，2005年8月参加工作，现任泰州市姜堰区克强学校办公室主任，拟任泰州市姜堰区克强学校副校长。
25.陈忠华，男，汉族，1981年1月出生，籍贯姜堰，本科学历，一级教师，中共预备党员，2005年8月参加工作，现任泰州市姜堰区蔡官学校政教处主任，拟任泰州市姜堰区蔡官学校副校长。
26.谢瑞林，男，汉族，1983年2月出生，籍贯姜堰，本科学历，一级教师，中共党员，2001年8月参加工作，现任泰州市姜堰区第二实验小学教育集团康华校区办公室主任，拟任泰州市姜堰区第二实验小学教育集团康华校区副校长。
27.周　兴，男，汉族，1973年8月出生，籍贯姜堰，本科学历，一级教师，中共党员，1992年8月参加工作，现任泰州市姜堰区第二实验小学教育集团康华校区总务处副主任，拟任泰州市姜堰区第二实验小学教育集团康华校区副校长。
28.周宏元，男，汉族，1975年1月出生，籍贯姜堰，本科学历，一级教师，中共党员，1994年8月参加工作，现任泰州市姜堰区第二实验小学教育集团党政办主任，拟任泰州市姜堰区第二实验小学教育集团淮海校区副校长。
29.翟红梅，女，汉族，1978年10月出生，籍贯姜堰，本科学历，一级教师，中共党员，1996年8月参加工作，现任泰州市姜堰区东桥小学教育集团凤凰园校区教导处副主任，拟任泰州市姜堰区东桥小学教育集团凤凰园校区副校长。
30.陈　刚，男，汉族，1983年6月出生，籍贯姜堰，在职研究生学历，中共党员，2003年8月参加工作，现任泰州市姜堰区东桥小学教育集团教科室主任，拟任泰州市姜堰区东桥小学教育集团巴黎城校区副校长。
31.李　健，男，汉族，1978年3月出生，籍贯姜堰，本科学历，一级教师，中共党员，1998年8月参加工作，现任泰州市姜堰区张甸中心小学少先队总辅导员，拟任泰州市姜堰区王石中心小学副校长。
32.张海琴，女，汉族，1981年12月出生，籍贯姜堰，在职研究生学历，一级教师，中共党员，1999年8月参加工作，现任泰州市姜堰区张甸中心小学教导主任，拟任泰州市姜堰区张甸中心小学副校长。
33.杨小林，男，汉族，1979年6月出生，籍贯姜堰，本科学历，高级教师，中共党员，1998年8月参加工作，现任泰州市姜堰区张甸中心小学教科室主任，拟任泰州市姜堰区梅垛中心小学副校长。
34.黄吉俊，男，汉族，1980年6月出生，籍贯姜堰，本科学历，一级教师，中共党员，1999年8月参加工作，现任泰州市姜堰区张沐中心小学总务处主任，拟任泰州市姜堰区行知实验小学副校长。
35.徐　娜，女，汉族，1989年8月出生，籍贯姜堰，本科学历，二级教师，中共党员，2009年8月参加工作，现任泰州市姜堰区张沐幼儿园副园长，拟任泰州市姜堰区张沐幼儿园园长。
36.王　皓，男，汉族，1981年2月出生，籍贯姜堰，本科学历，一级教师，中共党员，1998年8月参加工作，现任泰州市姜堰区娄庄中心小学办公室主任兼少先队总辅导员，拟任泰州市姜堰区娄庄中心小学副校长。
37.周泽清，男，汉族，1977年1月出生，籍贯姜堰，本科学历，一级教师，中共党员，1995年8月参加工作，现任泰州市姜堰区娄庄中心小学总务处主任、安全办主任、电教室主任，拟任泰州市姜堰区娄庄中心小学副校长。
[bookmark: _GoBack]38.陈　卫，女，汉族，1978年12月出生，籍贯姜堰，本科学历，一级教师，中共预备党员，1997年8参加工作，现任泰州市姜堰区第三实验幼儿园园长助理，拟任泰州市姜堰区第三实验幼儿园副园长。
39.许金华，女，汉族，1979年9月出生，籍贯姜堰，本科学历，一级教师，中共党员，1999年8月参加工作，现任泰州市姜堰区实验小学幼儿园通扬园区副园长，拟任泰州市姜堰区实验小学幼儿园通扬园区园长。
40.朱丽丽，女，汉族，1987年1月出生，籍贯高港，本科学历，二级教师，中共党员，2008年9月参加工作，现任泰州市姜堰区马庄幼儿园园务主任，拟任泰州市姜堰区马庄幼儿园园长。
41.李晓玉，女，汉族，1984年4月出生，籍贯姜堰，本科学历，一级教师，中共党员，2004年8月参加工作，现任泰州市姜堰区实验幼儿园教科室主任，拟任泰州市姜堰区白米幼儿园园长。
42.李如进，女，汉族，1982年1月出生，籍贯姜堰，本科学历，二级教师，2012年8月参加工作，现任泰州市姜堰区梅垛幼儿园园长助理，拟任泰州市姜堰区梅垛幼儿园园长。
43.王晨涛，男，汉族，1995年7月出生，籍贯姜堰，本科学历，二级教师，2015年8月参加工作，现任泰州市姜堰区第二实验幼儿园办公室主任，拟任泰州市姜堰区娄庄幼儿园园长。
44.李　凯，男，汉族，1992年9月出生，籍贯姜堰，本科学历，二级教师，2014年8月参加工作，现任泰州市姜堰区实验小学幼儿园办公室主任，拟任泰州市姜堰区桥头幼儿园园长。

1

image1.emf